
E-Mail-Adressen der Lehrkräfte und des Schulteams:  

 

Bein, Karina    karina.bein@schule.hessen.de 

Tamm, Ann-Kathrin    ann-kathrin.tamm@schule.hessen.de 

Petersen, Natalie    natalie.petersen@schule.hessen.de 

Kirchner, Dr. Petra    petra.kirchner@schule.hessen.de 

Hartmann, Carina    carina.hartmann@schule.hessen.de 

Haupt, Patrick     patrick.haupt@schule.hessen.de 

Emmel, Elke     elke.emmel@schule.hessen.de 

Löffler, Laura    laura.loeffler2@schule.hessen.de 

Ritzel, Theresa     theresa.ritzel@schule.hessen.de 

Bergmann, Daniel   daniel.bergmann@schule.hessen.de 

Boeriu, Nikolaus    

Weber, Leonie     

Vonderlehr, Tobias    

Behac, Katja     katja.behac@schule.hessen.de 

Kopelke, Rebecca    rebecca.kopelke@schule.hessen.de 

Lüthje, Melanie    melanie.luethje@schule.hessen.de 
 


